
全日ア連総務第 19－001号 

  2019年 4月 1 日 

 

 

 

加盟団体 各位 

 

 

       （公社）全日本アーチェリー連盟  

                         会長職務代行者 上月 良祐 

（公印省略） 

   

 

 

 

２０１９年度（平成 31年）正会員会費納入のご依頼 

 

 

 日頃、本連盟運営に多大なご協力をいただき心より御礼申し上げます。 

 2019年度（平成 31年）正会員会費を納入いただきたくご依頼申し上げます。 

 

記 

 

１．正会員会費  50,000 円 

 

２．振 込 口 座  みずほ銀行 渋谷支店 普通預金 №７９９９２ 

 

３．納 入 期 日  2019年 5月 10日必着 

   会員登録第 1回締切と同時にお願いいたします。 

 

※振込手数料は加盟団体負担でお願いをいたします。 

以上 



 
全日ア連総務第19―002号  

2019 年 4月 1日 
 
 
加盟団体各位  

 
 

（公社）全日本アーチェリー連盟  

                               会長職務代行者  上月 良祐 

（公印省略）  
 
 
 

２０１９年度（平成31年）会員登録等年度当初の提出書類について（通知）  

 
 
 

標記の件について次のとおり通知しますので、期限厳守のうえご提出ください。  

なお、会員登録につきましては、会員管理システムでの提出をお願いいたします。  

 
 
１ 会員登録費  

 
 

競技者  
 

１９歳以上  

 

4,500円  

 
１９歳未満  

 

1,300円  

 
キャデット  

 

800円  

 
指導者  

 

3,500円  

  
２ ２０１９年度（平成31年）における年度当初の提出書類  

  届出内容  様式 ※  提出期限  

 

加盟  

団体  

会員登録（競技者、指導者、キャデット）  会員管理システム 第 1回：５月１０日  

加盟団体役員報告  役員報告様式１  ４月３０日  

役員改選が無くても、加盟団体役員名簿（連絡先明記）の報告お願い申し上げます 

 

地区  

団体  

※競技会公認申請  競技会管理システム ４月１０日  

地区団体役員報告  役員報告様式2  ４月３０日  

地区競技会公認申請  競技・様式 1  ４月３０日  

 国民体育大会地区予選会公認申請  国体・様式 2 ４月３０日  

 

※「USB 事務手続の手引き」の追加発行をご希望される場合は、再交付代として手数料（1,000 円 

を頂いております。事務局が変わる場合などは、引き継ぎをよろしくお願いいたします。 

※会員登録は会員管理システムをご利用ください。  

※競技会公認申請は、競技会管理システムをご利用ください。 

※学連、高体連は統括事務局より別途通知します。  

※その他ご質問の場合は、全日本アーチェリー連盟事務局（下記アドレス）へご連絡ください。 

   Info@archery.or.jp  



全日ア連総務第 19-003 号 

2019年 4月 1日 

 

加盟団体 各位 

 

（公社）全日本アーチェリー連盟 

         代表理事 宮﨑 利帳 

            （公印省略） 

 

 

２０１９年度社員総会開催のご案内 

 

拝啓 加盟団体の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び

申し上げます。 

平素は本連盟の運営に対して、多大なるご支援とご協力を賜り誠にありが

とうございます。 

さて、定款第 15 条に基づき、下記の通り平成 30 年度社員総会を開催させ

ていただくこととなりました。社員各位におかれましては、ご多忙中とは存

じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席たまわりますようご案内申し上

げます。 

なお、議案書・総会議決権行使書・委任状等は第 1 回理事会(5 月 25 日）

終了後に、加盟団体宛に郵送いたします。  

                        敬具 

記 

開催日  ２０１９年６月 ９日（日） 

時 間  13：30 より 17：00 まで 

議 題  第 1 号議案 2018 年度事業報告 

第 2 号議案 2018 年度決算報告 

第 3 号議案 役員改選 

第 4 号議案 定款・定款細則の変更について 

報告 ： 各部よりの報告、連絡 

会 場  新会館：「Japan Sport Olympic Square」予定しています。 

（ジャパン・スポーツ・オリンピック・スクエア） 

     東京都新宿区霞ケ丘町   （神宮外苑地区） 

以上 



全日ア連総務第 19－004号 

2019年 4月 1日 

 

 

加盟団体 各位 

 

 

（公社）全日本アーチェリー連盟 

       代表理事 宮﨑 利帳 

            （公印省略） 

 

 

 

2019年度第 3回理事会(拡大)開催予定のお知らせ 

 

時下ますますご清祥のことと、お喜び申し上げます。 

さて、6月 9日定例社員総会において 2019・2020年度理事・執行役員が決まります。 

そこで、2019・2020 年の本連盟運営方針の確認と、各部内方針の徹底を図るため来る

6月 15日（土）に新役員による理事会(拡大)を開催する予定です。 

理事・執行役員の決定は社員総会の決議を待たなければなりませんが、6月 9日社員総

会議決後直ちにご連絡いたしますので、2019・2020 年度理事・執行役員被推薦者の皆様

に、6月 15日（土）をご予定いただくよう被推薦者の皆様へのご連絡をお願いいたします。 

 

 

2019年度第 3回理事会(拡大)開催案 

 

１ 期 日  2019年 6月 15日（土）    

２ 時 間   理事会（拡大）13：30～15：00まで 

各部打合せ  15：00～17：00まで 

３ 参加者  2019・2020年度理事・執行役員 

４ 議 題  １.全日本アーチェリー連盟運営方針について 

２.2019度事業計画執行について 

３.各部打合せ 

５ 会 場  東京都内を予定 

 

以上 


	正会員会費納入
	年度当初の提出書類
	社員総会開催の案内
	理事会（拡大）のお知らせ

